郑州银行理财产品托管协议
之补充协议二
甲方：郑州银行股份有限公司
法定代表人：XXX
住所：XXX

乙方：中国建设银行股份有限公司河南省分行
负责人：XXX
住所：XXX

鉴于双方于 XXXX    年  XX  月 XX  日签署了编号为【 XXXX】《郑州银行理财产品托管协议》（以下简称“原协议”）和 XXXX    年 XX   月 XX  日签署了《郑州银行理财产品托管协议之补充协议》（以下统简称“补充协议”）。现经甲乙双方协商一致，对以上协议补充如下：
第一条 甲乙双方一致同意，将原协议中：
2.5乙方：根据本协议约定，负责理财产品资产保管、资金清算、投资监督、对账等托管工作的中国建设银行股份有限公司河南省分行，即本协议托管人。
修改为：
2.5乙方：中国建设银行股份有限公司河南省分行
第二条 甲乙双方一致同意，将原协议中：
7.3.2 理财产品资产投资其他银行存款，乙方对存放他行存款不履行安全保管职责，甲方应要求银行存款存放行提供确保资金安全和流动性的承诺，同时要求存款存放行为乙方开通网银等有效查询途径。如应甲方要求，乙方可定期查询他行存款余额，并发现问题时通知甲方。
修改为：
7.3.2 理财产品资产投资其他银行存款，由甲方对资金安全自行负责，乙方对存放他行存款不履行安全保管职责。
第三条 甲乙双方一致同意，将原协议中：
8.1 划款指令的内容
划款指令是指甲方发至乙方的有关本理财产品托管账户名下的款项支付以及其它资金划拨的指令，甲方加盖本协议附件一中所示指令发送预留印鉴并由被授权人签章确认后，通过指定邮箱   XXXX       或传真   XXXX    发送至乙方指定邮箱    XXXX       或传真   XXXX       ，乙方依照指令进行相应资金清算。
划款指令应包括以下内容：理财产品的名称和期数、划款时间、划款项目、收款人全称、收款人开户行、收款人银行账号、划款金额、被授权人个人名章、指令发送预留印鉴（具体见附件一）。
修改为：
8.1 划款指令的内容
划款指令是指甲方发至乙方的有关本理财产品托管账户名下的款项支付以及其它资金划拨的指令，甲方加盖本协议附件一中所示指令发送预留印鉴并由被授权人签章确认后，通过指定邮箱   XXXX       或传真  XXXX     发送至乙方指定邮箱   XXXX        或传真   XXXX       ，乙方依照指令进行相应资金清算。
划款指令应包括以下内容：理财产品的名称和期数、划款时间（要求到账时间**年**月**日）、划款项目、付款人全称、付款人开户行、付款人银行账户、收款人全称、收款人开户行、收款人银行账号、付款金额、被授权人个人名章、指令发送预留印鉴（具体见附件二）。
第四条 甲乙双方一致同意，将原协议中：
8.2被授权人的指定和变更
托管运作前，甲方应向乙方提供划款指令授权书原件，划款指令授权书应包括被授权人名单、名章样本及相应权限，并加盖郑州银行股份有限公司理财产品托管专户财务专用章。
甲方若对授权通知的内容进行修改（包括但不限于有权发送指令人员的名单、联系方式的修改，指令上预留印鉴和签字样本的修改等），应当至少提前1个工作日通知乙方；修改授权通知的文件应为变更后的完整授权，且由甲方加盖郑州银行股份有限公司理财产品托管专户财务专用章。甲方对变更后的完整授权应当以传真或其他方式发送给乙方，同时电话通知乙方。管理人对授权通知的内容的变更自乙方收到传真件并电话确认后开始生效，在乙方对授权通知内容变更电话确认之前，原指令发送人员及其签章继续有效。甲方在此后三个工作日内将授权变更通知的正本送交乙方，如正本与传真不同，以传真为准。
修改为：
 8.2被授权人的指定和变更
托管运作前，甲方应向乙方提供划款指令授权书原件，划款指令授权书应包括被授权人名单、名章样本及相应权限，并加盖郑州银行股份有限公司公章和法定代表人(或授权代表人)签章。
甲方若对授权通知的内容进行修改（包括但不限于有权发送指令人员的名单、联系方式的修改，指令上预留印鉴和签字样本的修改等），应当至少提前1个工作日通知乙方；修改授权通知的文件应为变更后的完整授权，且由甲方加盖郑州银行股份有限公司公章。甲方对变更后的完整授权应当以邮箱、传真或其他方式发送给乙方，同时电话通知乙方。管理人对授权通知的内容的变更自乙方收到原件的扫描件/传真件并电话确认后开始生效，在乙方对授权通知内容变更电话确认之前，原指令发送人员及其签章继续有效。甲方在此后三个工作日内将授权变更通知的正本送交乙方，如正本与扫描件/传真件不同，以扫描件/传真件为准。
第五条 本补充协议一式肆份，各方各持贰份，自各方法定代表人/负责人或授权代表签字/章并加盖公章后生效，即对各方产生法律效力。
第六条 因本补充协议引发的争议按原协议约定的争议解决方式解决。
第七条 本补充协议未约定事项，各方仍按原协议及补充协议的约定执行。
（以下无正文）

甲方（公章）：

法定代表人或授权代表（签字/章）：

        年   月    日

乙方（公章）：

负责人或授权代表（签字/章）：

年   月    日

附件二：
划款指令第       号

致：中国建设银行股份有限公司河南省分行：
[bookmark: _GoBack]鉴于贵行与我行签署的《郑州银行××理财产品托管协议》之约定，特向贵行申请如下划款：

	付款户名：
	收款户名：

	付款账号：
	收款账号：

	开 户 行：
	开 户 行：

	付款金额（小写）：

	付款金额（大写）：

	指令发出人信息栏：
要求到账时间：   年  月  日
资金用途及情况说明：

经办人：

复核人：

签发人：

受托人预留的有效印章:

	保管人反馈信息栏：
1、该指令已执行
2、该指令未执行，原因如下：

经办人：

复核人：

签发人：

保管人预留的有效印章：

重要提示：接此指令后，经审核无误应按照指令条款进行划款。
         年     月    日

 5 / 5